

SITUATIE EDUCAȚIONALĂ

Participant: inv/profesor disciplina.....
Scoala: ......
1. Sem I., an şcolar 2019-2020
Situaţia promovabilităţii la clasa ciclul primar 
	Clasa
	Înscrişi
	Promovaţi
	Suficient
	Bine
	Foarte bine

	I
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	



Sau 
Situaţia promovabilităţii la clasa ciclul gimnazial 

	Clasa
	Înscrişi
	Promovaţi
	5-5,99
	6-6,99
	7-7,99
	8-8,99
	9-10

	V 
	
	
	
	
	
	
	

	VI
	
	
	
	
	
	
	

	VII
	
	
	
	
	
	
	

	VIII
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	




2. Sem II., an şcolar 2019-2020

Situaţia promovabilităţii la clasa/școala ciclul primar 
	Clasa
	Înscrişi
	Promovaţi
	Suficient
	Bine
	Foarte bine

	I
	
	
	
	
	

	II
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	



Sau 
Situaţia promovabilităţii la clasa/școala ciclul gimnazial 

	Clasa
	Înscrişi
	Promovaţi
	5-5,99
	6-6,99
	7-7,99
	8-8,99
	9-10

	V 
	
	
	
	
	
	
	

	VI
	
	
	
	
	
	
	

	VII
	
	
	
	
	
	
	

	VIII
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	




Analiza rezultatelor elevilor și prezentarea modului în care se vor îmbunătății performanțele educaționale ale elevilor:
………


Avizat,

Drirector,
 
Scoala Gimnaziala……..
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